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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE 

 

 

 

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI SIWZ 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Nadbudowę, 

przebudowę i rozbudowę wraz z instalacjami budynku głównego Ars Medical Sp. z o.o. w Pile, 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Wspólnoty Europejskiej nr 2012/S 97 poz. 161356 w dniu 23 

maja 2012 r. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., zwanej 

dalej ustawą, do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. 

 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

W związku z tym, że w przetargu jednoznacznie opisane są mosty jednej z firm niemieckich, i naszym 

zdaniem są nie dość, że bardzo drogie, to ewidentnie niefunkcjonalne, czy Zamawiający dopuści 

powszechnie stosowane i uznane na całym świecie rozwiązanie zasilania w media w postaci 

obrotowych i ewentualnie podnoszonych kolumn sufitowych? Kolumny dają pełną możliwość 

zarówno elastycznego ustawienia miejsca pracy chirurga i np. podnoszenia aparatu do znieczulania lub 

wózków laparoskopowych i endoskopowych. Rozwiązanie typu „MOST” na sali operacyjnej 

ogranicza zasięg pracy np. narzędzi pneumatycznych – nie da się stosować dowolnie długich węży, a 

konsola kolumny może być ustawiona idealnie w miejscu pracy lekarza. Mosty dodatkowo są 

niezmiernie niedogodne dla personelu obsługi szczególnie niższego wzrostu, a lekarz przy wzroście 

200 cm obija głową krawędź mostu – są chirurdzy o takim wzroście. Podobnie mosty na salach OIOM 

nie wykazują żadnych zalet w stosunku do bardzo powszechnego systemu kolumn. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyłącza z postępowania medyczne systemy zasilające sufitowo-mostowe na salach 

operacyjnych, intensywnej terapii i wybudzeń oraz zestawy lamp operacyjnych i operacyjno-

zabiegowych. 

Zmianie ulega SIWZ zgodnie ze zmianą treści SIWZ, która stanowi dodatek nr 6. Zmianie ulega 

również kosztorys ofertowy w części dotyczącej medycznych systemów zasilających – pozycje 3, 4, 5, 

6, 9 i 10 zostają z niego usunięte.  

 

Pytanie 2: 

W związku z udzielonymi odpowiedziami z dnia 20 czerwca 2012 r. prosimy o wprowadzenie zmian 

do formularza ofertowego oraz projektu umowy dotyczących rozbicia ceny ofertowej na instalację 

gazów medycznych 8% oraz zadanie budowlano-instalacyjne 23% w celu ujednolicenia ww. 

dokumenty oraz żeby wszyscy Wykonawcy złożyli oferty zgodne z jednym, obowiązującym przez 

Zamawiającego podziałem. Jednocześnie informujemy, że Wykonawcy nie mogą samodzielnie 

wprowadzać zmian do treści dokumentów wymaganych przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający umieszcza na stronie zaktualizowany formularz ofertowy oraz projekt umowy. 
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W załączeniu dodatek nr 6 do SIWZ uwzględniający naniesione zmiany. 

 

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana staje się częścią SIWZ i jest wiążąca dla 

wszystkich Wykonawców. 

 

 

 
 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 26 czerwca 2012 r. 


